PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОЮЗ ЧЕТЫРЕХ ХУТОРОВ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№
	проект

	хут. Чаплыгин

О признании утратившими силу отдельных
нормативных правовых актов администрации

 сельского поселения Союз Четырех Хуторов
Гулькевичского района

В целях приведения нормативных правовых актов администрации  сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района в соответствие с действующим законодательством,  постановляю:
1. Признать утратившим силу:

постановление администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от 26 июня 2018 года № 50 «Об утверждении Положения о порядке создания и ведения реестра зеленых насаждений на территории сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района».
2. . Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Гулькевичского района «В 24 часа» и разместить его на сайте сельского поселения Союз Четырех Хуторов  Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района                                                                      А.В. Арчибисов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
 постановления администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от                             №

«О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района»
Проект подготовлен и  внесен:

Ведущий специалист администрации

сельского поселения

Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района                                                                 О.В. Зозулина

Проект согласован:

Главным специалистом администрации

сельского поселения

Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района                                                                О.В. Рубченко